
Smbuva o nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI vzor ZoO 1.1.2021 '
r

Smlouva o nakládání s odpadem č. 210275 l 16.05.2022
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 sb,,občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a dle zákona

o odpadech, v platném a účinném znění (dále jen ,,zákon o odpadech") a (dále jen ,,smlouva") níže uveckného dne meä:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Se sídlem: Pražská 1321/38a 102 00 Praha 10
Provozovna: Brnq U vlečky 592, 664 42 Modřice
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstHku vedeném Městským sQudem v Praze oddíl C, vložka 19775

bankovní spojeni:
tel.:
kontaktní osoba:

dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Se sídlem: Křižíkova 106/15, Brno KrálQvQ Pole, 612 00
IČO: 00219321
DIČ: CZ00219321
zapsaná v obchodním rejstříku -
Kontaktnl adresa: Integrovaná střední škola automóbilnf Brno, příspěvková Qrganizace , Kňžlkova 106/1 5, Brno Královo Pole, 612
00
Kontaktní email: j
email přQ za$Ĺ|ánl elektronické fakturace:

Objednatel a zhotovitel dále společně též ,strany" nebo ,smluvní strany" a jednotlivě téZ .strana" nebo u6m|uvnf strana"

Přílohy, jež tvoří n$dí|nQu součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikační a výpQčtQvý list
Příloha č. 2 - Seznam svozových míst
př(loha č. 3 - Seznam vlastrňků odpadu
Příloha č. 4 - Písemné informace q odpadu

V

Úvodní ustanovení

1. Zhotovltd je osoba oprávněná k převzetí odpadu a oprávněným provozovatelem zäňzenl určmého pro nakládání s danými
druhy a kategoňeml odpadů, a to ve smyslu zákona o odpadech.
2. Odpad je movitá věc b|[že specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel odpovídá za správné zařazmí odpadu pcidle
druhů a kategoňl v scúadu s katalogem odpadů.
3. Svozové místo je místo dohodnuté smluvními stranami, kde bude připravena sběrná nádoba určená ke svozu odpadu; seznam
$vQzových míst je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.
4. Sběrné nádoby jsou nádoby, dci nichž je $Q\jstřeďován Qdpad. V případě, že je mezi smbvními stranami sjednáno dle podmínek
uvedených v této smlouvě (zejména pak či. VI.), poskytne zhotovitel objednateli sběrné nádoby, jejichž specifikace (typ) a počet
bude uveden v pHloze č. 1 této smlouvy. V pňpädě, že objednatel poskytne k převzetl Qdpadu zhotovitelem vkstnl sběrné nádoby,
je zhotovitel oprávněn schválit typ a velikost takových sběrných nádob před realizací plnění této smlouvy. zhotovitel si vyhrazuje
právQ dle své úvahy odmítnout neschválenou sběrnou nádobu Qbjednatde,
5. Služby A jsou služby poskytQvané zhotovitelem objednateli v pravidelných i nepravidelných intervalech, a to zejména sběr, svoz
a zpracování Qdpadu soustřeďovaného objednatelem ve sběrných nádobách, Jedn(jtkQvá cena za Služby A je uvedena v přIIoze
č. 1 této smlouvy (dále jen ,,Jednotková cena za Služby A").
6. Služby B jsclů služby $Quvi$ej[cí s nakládáním s odpady poskytované zhotóvitelem objednateli, jako např. doprava apcid. Bližšl
specifikace a jedno&ová cena za Siužby B jsou uvědeny v příloze č. 1 této smlouvy (dáte jen wjednotková cena za Služby B").
7. Služby - nakládání s odpadem jsou služby poskytované zhotovitelem ob]ednatell za zpracování odpadu (tj- využiti a/nebo
Qdstranění). PQskytován[ těchto služeb bude účtováno zhotovitelem objednateli v připadě. že služba již nenl zahrnuta v JednoMvé

Stránka 1 z 5



Smlouva o nakládáni s odpadem - ŽIVNOSTI vzor ZoO 1.1,2021

ceně za Služby A. Jednotková cena za nakládánl s Qdpadem je uvedéna v příloze C.1 této smlowy (dále jeri ,,Jednotková cena
za nakládání s odpadem" )-
8, Po$kytované služby jsou ve svém souhrnu Služby A, společně se Službami B a Službami - nakládáni s odpadem, které jsou
poskytovány zhotcMtdem objednateli.

ll.
Předmět smlouvy

1, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přebírat Qdpady Qci Qbjednate|e, jejichž bliZšl specifikace je uvedena v přilože
č. 1 a $ převzatými odpadynakládat v sQ|j|adu se zákonem q odpadech, g. zajistit jejich sběr, svoz a zpracováni (tj. zajistit Služby
A a Služby - nakládáni s odpadem). a to za podmlnek 8tarlovených tQútQ smlouvou.
2. V případě, Že byly sjednány, zhQtQvitel se tQijto smlouvou zavazuje poskytnQ|jt Qbjednate|i rovněž Služby B. jednotková cena
za Služby B bude hrazena objednatelem společně s jednotkovou cenou za Služby A a jednQtkovou cenou za nakládání
s odpadem za poskytovánl Služeb A a Služeb - nakládánl s odpadem,
3. Objednatel se zavazuje sjednaným způsobem předávat ®pady zhotoviteli po dobu účinnosti této smlouvy, a za Poskytované
služby zhotcMtelem dle čI. íl odst 1 této smlouvy, Ú. (i) za Služby A zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za Služby A a (ii)
za Služby - nakládáni s odpadem zaplatit zhotoviteli Jednotkovou cenu za nakládání s odpadem sjednanou v přIloze č, 1 této
smlouvy a za plnění pQ$kytQvaná zhotovitelem dle ČI. ll. odst. 2 této smlouvy, tj. (iii) za Služby B zaplatit zhQto\ňte|i Jednotkovou
cenu za Služby B sjednanou v příloze č, 1 této smlouvy (Jednotková cena za Služby A, jednotkQvá cena za nakládánl s odpadem
a jednotková cena za Služby B společně dále též jako ,,Cena služeb" ).
4. Smluvní strany se dohodly, že odpad je převzatý zhotovitelem v okamžiků, kdy jej převezme od objednatele přímo zhotovitel
nebo třetí osoba, jež je smluvně zajištěná zhotovitelem k převzetí odpadů a jejich přepravě pro zhotQvitde (dále jen "dopravce").
Zhotovitel si vyhrazuje právo QdmltnQljt převzotí odpadu, pokud v důsledku změny povoleni nebo p©vozn1ho řádu koncových
zařízení (¶. zejména skládek), na které je pňjlmán odpad, nemá nadále povoleno přijlmat tento druh odpadu nebo z jiných
objektlvnkh dŮvQdů ň®závislých na vůli zhotovitele.
5. Okamžikem převzetí odpadu zhotovitelem do zařízeni určeného pro nakládání s cidpady se vlastníkem odpadu stává zhQtovřtd
ve smyslu ust. § 16 odst 1 zákona o odpadech a ve vztahu k tomuto odpadu má zhotcMtd všechny povinnosti provozovatele
zařízení stanovené zákmem q odpadech.
6. SmluvnI strany se dohodly na tQřň, že mlstom předání a převzetí odpadu, a tedy i místem naložení odpadu je SVQZOVé místo
uvedené u konkrétního druhu odpadu v příloze č. 2 této smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazujs zajistit sběr odpadu soustředěného ve sběrných nádobách a zajistit jeho svoz ze svozového místa,
a to v rozsahu a frekvenci dle přílohy č. 2 této smlouvy.
2. Objednatel je zejména povInen:

a) zajistit volný přistup ke sběrným nádobám v dcibě proHhajicľho svozu.
b) zajistit sjízdnost vQzcjvek a schůdnost přístupových cest vedouclch přímo k jednotiivým sběrným nádobám; s vyjlmkou
pozemních komunikací ve vlastnictví státu, kraje nebo obce.
c) zajistit soustřeďování odpadu do sběrných nádQb na svozovém místě a současně zajistit, aby odpad nebyl ukládán mimo
sběrné nádciby. V případě, Že bude odpád soustřed'ován nebo odbžen vedle sběrných nádob, zhotovitel nenl povinen takový
odpad převzít.
d) zajistit, aby nedocházelo ke znehodnomvánl přebíraného odpadu odpadem, na který se nevztahuje tato smlouva.
e) vrátit zhotoviteli v® lhůtě 5 dnů ode dne ukončenl účinnosti této smlouvy všechny jím pronajaté sběrné nádoby, a to v řádném
stavu, odpovídajklm běžnému opotřebeni.
f) zařazovat odpad podle druhů a kategorii v scjuiadu $ katalogem odpadů.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré údaje, infQrmace a/nebo dokumentaci týkajlcí se Qdpadů, jejlž předáni právni
předpisy (tj. zejména zákon q odpadech a/nebo podzákonňé právní předpisy) pro daný druh předávaných odpadů vyžadují, nenf-li
mezi stranami dohodnuto jinak. Tato dokumentace v podobě písemných lnformacI o Qdpadu tvoří Přílohu Č. 4 - ,,Písemné
informace q Qdpadu", která je tak nedílnou součásti této smbuvy.
4. V případě. že je svoz Qdpadu p®m1něn označením sběrné nádoby svozqvqij známkou, předá zhotovitel objednateli paušálni
a/nebo jednorázové svozové známky (samolepky). Qbjednatel je povinen označit sběrné nádoby těmito známkami a pouze takto
označené sběrné nádoby sloužl k soustřeďování odpadu objednatelem a svozu odpadů podle této smlouvy.
5. Zhotovitel je oprávněn odmítnout svqz odpadu v případě. že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané povinnosti mbo
je objednatel v prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy.
6. Pfevzetl Qdpadu, na který $(3 nevztahuje tato smlouva, může být provedem pwze na základě operativní objednávky objednatde
a/nobo dadatkem k této smlouvě. Objednávka musí být učiněna písemné, musí v nl být uveden druh odpadu, svozové místo a dQba
trvání, pq kterou má být služba zhotovitelem poskytována, přič%mž cena takto provedeného plněni bljde stanovena dohodou
smluvních stran mimo režim této smlouvy.

Stránka 2 z 5



Smlouva q nakládání s odpadem - ŽIVNOSTI vzor ZoO 1.1.2021

N.
CQna plnění a platební podmínky

1. Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran v přilnze č. 1, a to bez daně z přidané hodnoty, která bude připočtena
v aktuální zákonné výši.
2. Cena služeb bude vyúčtována vždy za fakturační období, které je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. ZhotcMtel vystaví daňový
doklad (dáte jen ,faktura") za Poskytované služby a odešle jej objednateli na sjednanou zaMací adresu dle této smlouvy. Faktura
je splatná 14 dní ode dne jejlhQ vystavení. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu pravidelných a Qpakujic[ch sb služob před jejich
poskytnutlm, a to za předpokladu, že rozsah a cena poskytovaných služeb jsQlj smluvnM stranami dohodnuty předem.
3, Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doručovat jakoukoliv fakturu podle této smlouvy v elektronické podobě,
a to ria e-mailovou adresuobjednatele uvedenou v této smlouvě. Objednatel udě|ljje zhQtovite|i souhlas k zasňánl a použlváM
faktur (daňových doklaclů) v e|ektrQnické pQdobě ve smyslu ustanoveM § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané
hodnoty, Elektronická faktura ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy bude vyhotovena ve formátu PDF,
4, Všechny platby podle této smlouvy so provádí bezhotQvQstné na účet zhotovitele nebo v hotovosti. Číslo účtu, měnu platby
a variabilní symbol či způsob jeho určeni uvede zhotovltel vždy na faktuře. Nák|ady spojené úhradou závazků dk tétQ smIouvy
(např. bankovní poplatky, poštovni poplatky) nesa každá z8 smluvních stran sama,
5. Pňpadne-li poslední den splatmsti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je driem splatnosti nojbhžšI náskdujícl
pracovní den,
6, Platba objednatele se považuje za uhrazenou, je-li řádné identifikována (označena variabilním symbolem) a připsána
v předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
7, Změny bankovních účtů jsou si smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit.
8, Ostatní případné platby pcde této smlouvy (např. smluvní pokuty. Škody, úroky z prodlení, dalŠí náklady, náhrady, odvody
a poplatky) jsou splatné na výzvu k jejich úhradě. Platby db tohoto odstavce je povinen zhQtQvite| vj/úČtQvät samstatnou fakturou,
popřípadě společně s fakturou vystavenou na Cenu služeb. Společná faktura je splatná 14. den ode dne jejího vystaveni.
g. Smluvní strany si sjednávajl, že případné neidentifikovatelné platby poskytnuté objednatelem na bankovní účet zhotovitele nctiQ
i přeplatky je zhotovitel oprávněn, dle své úvahy, započíst na příslušenstvf kterékoli své pohledávky za objednatelem, a poté
na jisänu této své pohledávky za objednatelem.
10. Cena služeb dle této smlouvy se zvyšuje:

a) při navýšení vstupních ňákladů zhotovitele pQdi|ejic[ch so na Ceně služeb (tj. zejmén& pň zvýšení nákladů zhotovitele, např.
v souvislosti se změňQij právním předpisem stanovené výše poplatku za ukládáni odpadů na skládky nebo jakéhokoliv jiného
poplatku stamveného v budoucnu); takové zvýšení je vůči objednateli účinné od prvého cjň8 ná$[edljj[cih(j kakndářnIho měsíce
po méski, v němž zhotovitel zvýšení sjednané ceny písemně objednateli oznámil;
b) ô míru inflace vyjádřenQu přírůstkem průměrného rQčn(ho indexu spotřebitekkých cen podle údajů zveřejněných
na internetových stránkách Českého statistického úřadu za předchozí kalendářní rok, přiMmž ke zvýšení C8ny služeb q inflaci
může dojít každoročně, vždy 8 účinností od 1. ledna příslušného kakndářnlho rQklj ná$|edujíc[cho po kalendářnlm roce,
ve kterém nabylá tato smlouva Účirlno$ti. Zhotovitel písemně informuje objednatale o nové výši Ceny služeb. Zhotovitel
je oprávněn písemně informovat objednatele o nové výši Ceny služeb společně se zasláním faktury, a to ĺ v elektronické podobě
dle článku lV, odst 3 smlouvy, vb které již bude uvedena nová výšg Cmy služeb.

V.
Úrok z prodbni a smluvní pokuty

1. Pro případ prod|ení objednatele s úhradou kterékoh splatné peněžité pohledávky zhotovitele podle této smlouvy je Qbjednate|
povinen zaplatit zhotoviteli smluvní Úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlerň,
2. Předá-li objednatel zhotoviteli odpad, který nesplňuje kvalitativní parametry déklarované v dokladech vystavené dle článku Ill.
Qdst, 3 této smlouvy, resp. jedná-li se o jiný druh odpadu, neŽ kt©rý jEl uveden v prĹ|Qze č. 1 této smlowy, má zMtovitel právo
převzetí takového odpad odmltnout, a to i v přlpadě, že předávaný odpad je nevhodný pouze z části.
3. Zhotovitel je Qprávněn uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 300,- Kč, dostane-li sb Qbjednatd do prQd|enl
s úhradou jakéhokoliv plnění dle této smlouvy, a to q vIce než 30 dni Qcté dne splatnosti daňového dokladu - faktuty, kterým bylo
toto plnění zhotQvite|em u objednatele uplatněno. Tím není dotčeno právo zhotovitele na úrok z prodlení a právo zhotQvitel8
odstoupit od smlouvy dle ČI. VIl. této smlouvy.
4. zhotovitel je Qprávněn uplatnit nárQky na úhradu smluvnl pokuty vyplývajlcl z či. v. odst. 3 této smlouvy, a to i opakovaně.
5, Uplatněním nároku zhotovitele na smluvnI pokutu dle ČI. V. odst. 3 této smbuvy není dotčeno právci zhotQvite|e na náhradu
Škody. Ustanoveni § 2050 zákcma č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije.

Stránka 3 z 5



Smbuva o nakládánl s Qdpadem - ŽIVNOSTI vzor ZoO 1.1.2021

VI.
Nájem sběrných nádob

1. Zhotovitel se zavazuje přenechat do užIvánl za úplatu objednateli sběrné nádoby zhotovitele dle specifikace a v počtu uvedeném
v příloze č. 2 tétQ smlouvy (dále také jako .předmět nájmu'j.
2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a neshkdal žádně faktické či právní vady, které by bránily jeho
už[vánÍ k účelům tQijtQ smlouvou sledovaných a v tomto stavu a za podmínek dále v této smbuvě stanovmých jej do nájmu přijímá.
3. Cena za nájem předmětu nájmu dle této smlouvy je stancivena jako Část jednotkové ceny za Služby B v příloze č, 1, a to bez
daně z přidané hodnoty. Pokud cena nájmu není uvedena jako část jednotkové ceny za Služby B platl, Ža cena nájmu sběrných
nádob je již zahrnuta v Jednotkové ceně za Služby A
4, Objednatel je povinen předmět nájmu:

a) užívat ve shodě s účelem smlouvy, hQspQdárně a účelně;
b) chránit před poškozmim, ztrátou nebo zničením;
C) vrátit zhotoviteli bez zbytečnéhQ odkladu v případě, že jej nepotřebuje pro plněni účelu smlouvy nebo je řádně nevyužlvá;
d) užívat při dod[žovánÍ všech požárních, bezpečnostnlch, hygienických a dalších předpisů, které se vztahují k jeho činmstl:
e) předložit zhotoviteh na jeho žádcist ke kontrole, a to nejpozději do 3 dnů ód doručenl takové žádosti objednateli;
f) řácině užívat, jinak nese odpovědnost za škody na majetku způsobené neodborným zacházením a provozrňmi událostmi.

5. Zhotovitel:
á) je povinen ke dni účinnostl této smlouvy předat Qbjednate|i předmět nájmu, pokud sb strany nedomluvI jinak:
b) je oprávněn žádat vräcmľ předmětu nájmu, neuživá-li objednatel předmět ná)mu řádně, případně je užívá v rozporu
s účelem, ke kterému má slouZit:
C) je Qprávněn Qdebrat objednateli předmět nájmu v případě, že objednatel nesplnil touto smlouvou sjednané povinnosti nebo
je objednatel v prodlenl s ÚhradQu kterékoliv částky dle této smlouvy.

6. Pokud nájem předmětu nájmu není $oučá$tí zhotovitelem PQskytovaných služeb, tento článek VI. se nepoužije.

VII.
Doba trvání smlouvy a její zánik

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurätou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
dmm 16.05,2022
2. Obě smluvnl strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět s výpovědnl dQbolj 3 měsíce. Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto
smlouvu s výpovědnl dobou jeden měsíc v případě, že dojde ke změně podmínek pro pňjImánl Qdpadlj do koncového zařízeni,
či nastanou-li jiné důležité provoznI důvody na straně zhotovitde. výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujícíh(j
po měsíci, v němž druhá smluvní strana obdtž( písemnou výpověď řádně domčanou na její adresu uvedenou v záhlavl této
smlouvy.
3. Smluvnl strany se dQhQd|y, že dosavadM závazky z uzavřených smluv se stejným nebo obdobným plněním se podle § 1902
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zcela mší a nahrazuji se touto smbuvou. výjimku tvoří
závazky, které vznikly z důvodu porušeni povinnosti z uzavřených dosavadních smluv mezi smluvnimi stranami, např. smluvnl
pokuta,
4. Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit,

(i) v případě podstatného porušeni smlouvy objednatelem, tj. zejména dostano-li $8 Qbjednate| do prodlenI s úhradou úplaty
za poskytnutá pIněnl na základě daňového dokladu - faktury o vIce neZ třicet (30) dnů ode dne splatnosti daňového dokladu;
(ii) v případě podstatné změny Qkdnost[, ke kt0rě dojde po uzavření této smlouvy, q. zejména, kdy u zhQtQvitele dojde
ke zvýšeni nákladů naposkytované sluZby (např, v swvislosti se změnou právním předpisem stanovené výše poplatku
za ukládání odpadů na skládku nebo jakéhokoliv jiného poplatku stanovenéhQ právním předpi$®m v budoucnu), v důsledku
Čehož zhotovitel v souladu s touto $m|QUvQU zvýšl cenu poskytovaných služeb a objednatel bude rozpcmvat nebo zpochybňovat
oprávněnost takového zvýšení ceny;
(iii) v případě, že zhotovitel pozbyde př[$|uŠné oprávnění či povolenI nezbytné k provozu zařízenl, ve kterém nakládá s odpady
uvedenými v této smlouvě nebo pozbyde př(slušné ciprávněni či pôvolenf nezbytné k nakládáni s jednotlivými druhy ďpadů,
které jsou uvedeny v této smlouvě; nebo
(iv) v případě, že byl pmhlášen úpadek objednatele.

5. Oznámení o odstoupeni dotučl zhotovitel na adresu Qbjedrlate|e uvedenou v záhlavi této smlouvy. Účinky odstwpenl nastávají
ke dni, kdy objednatel obdřží písemné oznámení o odstoupení Qď smlouvy. Odstoupeni od této smlouvy má účinky
jen do budoucna, V případě ďsoupenl některé strany od této smlouvy nejsou strany povinny si vrátit pIněnl, která Si na základě této
smlouvy doposud poskytly, a zůstávajl zachovány veškeré nároky, které stranám z této smlouvy a v souvislosU s ní vznikly dci doby
odstoupení od ni. V případě odstoupeni od této smlouvy se obě smluvni strany zavazují vypořádat své ňriančni poměry založené
touto mlouvou nejpQzději dQ 1 měsíce ode dne doručení oznámení o odstwpení od této smlouvy.

VIII.
Prorogace

1. Strany se dohodly, Že v případě jakýchkoliv sporů dle této smbuvy, je místně příslušný Obvodní soud pro Prahu 10, případně
Městský sQúď v Praze.

Stránka 4 z 5



Smlouva ó nakládání s ®padem - ŽIVNOSTI vzQř ZOO 1,1.2021

lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povlnnosH smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem o odpadech, ve znění pozdějších předpiU
a zákonem č. 89/2012 Sb., cibčanský zákmlk, ve znění pQzdějších předpisů,
2. Každá ze smluvn(ch stran bude v roll správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujidch na straně druhé smluvM
strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely souvisejid s uzavíráním a plněním této $m|Qljvy, cjchraný jejích právních námků
a plněnl právních povinnostL Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování
jejich osobnlch údajů druhou smluvní stranou. lnformae o zpracováni osobních údajů ze strany zhotovitele jsou dostupné
na admo ...
3. Veškeré změny smluvních ujednání této smlouvy je možné činit jen po vzájemné dohodě smluvních stran, a to v podobě nové
písemné smlouvy, jenž v plném rozsahu nahradí tuto smbuvu a bude představwat úplnou dohodu smluvn(ch stran na předmětu
plněnl.
4. Případná nicotnost, neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost některých ustanovení této smlouvy nemá vliv na existenci,
platnost, Účinnost či vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvnl strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné
nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bljd0 nojvÍc© odpovídat
smyslu a účelu původního ustanovenl smlouvy.
5. Strany sjednávají, že v rámci smluvMho vztahu založeného touto smlouvou mají ustanovení zákona, jež nemají danucujkľ
účinky, přednost před obchodnM zvyklostmi, Ustanoven1 § 558 Qci$t. 2, věty druhé zákona č. 89/2012 Sb., Qbčan$keho zákQnku,
ve zněnl pozdějšlch předpisů, se nepoužije.
6, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 shQdných vyhotoveních.
7. Pro vyloučmí pQchybností se uvádí že žádný závazek z této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

% r

Modřice, dne 12.05.2022

A

I '
z

A
L
z

V d,, 42.j. ZOZ

Stránka 5 z 5



spcáfikaa1i a výpočtový list- Vzor ZOO 1,1.2021

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Služby A MnoBNUMj

1100 lplaM (2B/rok)
11QQ I papír Ix týdně

1100 l plast (2G/rok)
1100 l svoz 1xtýdriě (52/rok)
1100 i $vqz 2xtýdně (104/nok)
1100 lpapÍr lx týdně

1 JV lměs.
1 JV lměs.
1 JV lměa

1 JV lmčs,
2 JV/mós.
1 JV lměs.

Služby B MnôbtvUMj

vyhotovml ZPQ/PIQ k$/ptov0zovna
vyhotavenf ZPO/PlO kdpmvozovria
dopmva AK/N3RK RAM/km
manipulace AK/N3RK RAM 1/4 hod
Dslužba (Qd\mz) 200108
dužba (odvoz) 200100
doprava ARK N2HK AVIA
manipdacc ARK NRHK avia 15 min
Hlášoni o ¢O1. prod, za provoz měslc ZD
Hlááerů o od. produk¢i za pmoz rok ZD
ARK,AK/N2-3HK pronájem kont./den (ZS)

1 JV

1 JV

1 KM

1 JV

1 JV

1 JV

1 KM

1 JV

1 JV

1 JV

1 JV

Jednotková cena
za Služby A

(v CZK bez DPH)
515,82
823,34
515,82

1.418,12
2.865,1El

823,34

Jednotková cena
za Služby B

(v CZK bez DPH)
100,00
100,00

39,00
28ť3,44

1.035,00
950,00
823,34
185,00

0,00
0,00
0,00

Fakturační období mtcmf Cfslô
smlouvy

MéMčně zpětně 2116059427
Měsdčně zpětně 2116195824
Měsfčně zpětně 211GQBQ725
Měaičně zpěbiě 2116Q(X)72S
MěMCné zpěmě 2116060726
MBslčná ?pétně 2116195821

Fakturační období lntcrnf ¢Ído
smlouvy

D(0 skutečnosti 2118195824
ďĺb skutečnosti 2118195821
Dle autečnostj 2116062586
Dle sku(ečna% 2116062586
Dle $kLlt¢ČŕlQ% 2116062585
Dlg skutgčngdj 211GQS2585
Dle skuWčnosú 2116062581
Die gk(j¢ečnogt| 2116082581
Dle 2116062581
Ok skuNčnoMi 211G(N2581
Dle 8kutgčnosti 2116062581

stránka 1 z 2



Smdňkačd a výpočtový ll8t . vzor ZOO 1 1,2021

Služby - nakládání s odpadem MnožstvUMj Jednotková cena
za nakládání 8

odpadem
(v CZK bez DPH)

Fakturační obdobl Inteml Cfsb
smlouvy

2q(j301 Směsný komunáIM odpad
2QQ1QS BlQl%i¢W mzložitclný odpad z k
200201 Biologicky rozložitdný odpad
200138 Dřevo neuvedené pod čklem 20 Cli
200201 B|ol%i¢ky odpad
200301 směsný komunáh1Í odpad
200101 Papka lBpBnka
2(10301 Směmý komunM odpad
2qq1q1 papír a lepenka
150102 Plastové obaly
150102 P|a8tové obaly

1 T 2.571,0(3 Dle 2116082581
1 t 3.722,04 dic 3kutc=ostj 2116062585
1 T 1.200.00 Dle 8kutečr1ostj 2116062581
1 T 940,50 Dle Bkutečrlogti 2118062581

1 T 2.091,96 Dle $kút0čM$Ů 21160S2$8S
1 T 2.400,00 ďĺb skutečmsú 2116062586
1 T 0,00 Dle skutečncM 2116195821

1 T Q,QQ Ole skutečno% 2118080728
1 t 0,00 dic 3kut¢a1o5tj 2116195824
1 T 0,00 Dle 8kutečr105ú 2116060725
1 T 0,00 Dle 8kutečnogti 2116059427

Sttánka 2 z 2



Sczmm svQzôvY¢h mist· vzor zqq 1 1,2021

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

5vozqv¢ mim

9vozu adpadu

Bmó, KňZikóvb

Bitiq, DunnjQvskóhQ

Číslo Čl.ló ČfSlô Pôčôt Typ Nádoba

poplsné MenL dodat nádob nádob ke y Mjmu
švom ŠVOLU

1$ S U1100GE ANO

1 U1100GE ANO
1 U1100 ANO
2 lj1100 ANO
1 U1100B ANO

Ročnl Don $«óna Kód fnteml Či9lo
pNpoCet 8vozu SVQZlj odpadu smlouvy/
8VOUl óblodMvky

26 1i¢hY st 1SQ1Q2 2116059427

26 lichý st 150102 2116060725
52 čt 200301 211606Cl726

104 pq, a 200301 2116060726
52 $1 200101 2116195024

Svozové mlsto plo nopravidelný
svoz odpadu

¢islo Čklo Cl.lo
popkné Qňont dodat

Mno, Kňzikova 15

Počet
nädab ke
8VOZU

1

l

l

Bm0, Duna!evského _ 1 i

Typ Názov NáMba RqčM
nádob ke nádoby v Mimu pČopoEot

svozu svozu
ck10 Kontainer MO m3 AVIA NE Q

LOS Volně NE O

1vkj5o vanový kontejner 5 m3 ne ó
otMenY

U1100B Nádoba 1100 I modrá ANO Q

Kód lntóm[či8lo
odpadu mľôuvyf

obigdnavkY

200130,200201. 2118082581
200301

200108 2118082585

200201,200301 2116062586

2®101 2118195824

Stránka 1 z 1



Saznam vlastnlků odpadu - vzor ZOO 1 1 2021

Příloha č. 3 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

IntamlCíMo IČO

2116082585 00219321

211BOB2581 00219321

211808?588 00219321

2116195021 00219321

211U195824 00?19321

2116059427 00219321

2116060725 00219321

2116060726 00219321

N&ev Ulice Č.p. Č.ů. C.dôd. Město Mimi část psč lČP IlČP lČZ

|ľ7legrovaná stíedni škola KřiŽlkOva
automobil Bmo, pKšpěvková

organřzace
škola Kňžiknw

ůutamQbl| Bmo, přjspěvkQvá

hitegmvaná sŮcdni škola KnžlkQva
automobil Elmo, pHspävková

lntcgrwaná stŔdnl šKnkí KnžjkQva
automobil Bmo, přkpčvknvá

Qrganlujcjn
hMgrovaná stfcdni škokt DunakvskóhQ

EjmQ, přispókQvá

organizam

stkdní škda Khž(kQva
automcíb\l přispóvková

(M%rQvaná kkok D\makvdChQ
autQmQb|l Bft1q, přkpčkQvá
arganzoe
|n(¢grqvaná střódni Skok Dundwského
autQmQb|l Bmo, pHspěková
cmamzaw

1UG/15 Brno Nälov0 Póle 612 00

10$/15 Bmo KNdmm Pdc 612 00

106/15 Kíábvo PQk) 612 00

1QS/15 Krá|QvQ PQic slZ 0(1

1 Bmo 2abovřQsky 616 ŮQ

106/15 Brno Krábvn Polc m (JU

1 Bmo 2abQvřo$ky G16 00

1 BmQ 616 00

.I

Stránka 1 Z1



Písemné informace q odpadu - vzoj Hq 1.1.2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilní
Brno, příspěvková organizace
Ki'iž[kova 106/15
612 00 Brno

Název

Adresa

|ntegrQvaná střední škola automobilni
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

lČ 00219321 1Č 00219321
ZÚJ 551007 ZÚJ 551007

lČZ/lČP/
IČOB/ORP*

" Uveďte přislušnou identifikaci claného dodavatele: lČZ - ldentlňkačnl čfslo zařlzenl rlebQ IČP - iderltifikač[1[ čĺ$ĺq provozovny podle
»vnost€jnského zákona, pokud odpad pQchází z prQvozQvrly, která nemá IČP pŕidiSkno, nutno vyplnit Cído vlastní nebo IČQB - ldentifikačni
Či$l0 obchodrdka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se Činnost provádí.

Kata|Qgové ČisiQ a kategone Odpädú: 2 O O 1 O 8 l O l

Název druhu odp.: Elio|oAicky rozložitelný odpad z kuchYn[ a stravoven

V připaciů ůdpadu katalopových člsel 16 11 01". 16 11 03' a 1(3 11 05' musí být uveden údäj. zda ol)sahuii azbest.

výčet nebezpečných
dastnosti NO:

HP1 výbušný hps Toxický (ôrgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilujid

hp2 Qxidujld hp6 Akutně toxický
hp3 Hořlavý HP7 Kaminogennl

hp4 (jmždivý hp8 Žlravé

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxický
HP11 Mutagenní HP15 Nésledně nebezpečný
HP12 Uvdňuje piyn

Dalšl informace, jsou-li požadovány:
Např. v případě odpadu skupiny 19
pŮvodem ze skupin 20 a 15 01 a 17
podle Katalogu ®padů Uda] o čQřT1,
|äká hmotnost z předávaného
®padu je půvQdem z každé
z těchto skupin.

Protokol o výsledcfch zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:
- všechny Informace uvodenó v tQmto dokummtu jsQU pravdiVé a úplné
. s odpadom ridze nMádat jiným způsobem v souladu s hlorarchii způsobů nakládáni s odpady podlé platné legislativy
- b!obglcky rQz|Qžitelný podíl komunálniho odpadu nepřesahujo 50%
- směsný komunální odpad byl. Yýtři.děn q nebQzpečně a vyuŽitelné $1ôžký a komodity určoné ká zpMnómu odběru

Datum: 12.05-2022 jméno a pHjmenl osoby odpovědné za infQrmace v PlO:

Podpis. "



Písemné informace o odpadu - vzor ZqO 1.1.2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo prvniz řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 27312021 Sb.)

ID partnera (sidlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilM
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobúní
Brno, příspěvková organizace
Křižlkova 106/15
612 00 Brno

IČ 00219321 IČ 00219321
ZÚJ 551007 ZÚJ 551007

IČZ/lČP/
IČOB/ORP"

" Uveďte příslušnou ldentiflkacl daného dodavate|0: IČZ - ldent|fikačni číslo zařlzení nebo IČP - ld0ntlňkačn{ číslo provozovny podle
živnôslenského Ukoná, pQk|jd Qdpad pmhézí z provQzQvny, která nemá lČP přiděleno, nutno yyptnit ČĹS|q vlastnl nebo IČOB - |den(ifikačni

Qbchodnfka, Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 O O 1 3 8 l O l

Název druhu odp.: Drevo neuvedené pod áslem 20 01 37

V případě Qdpadlj ka|aloqQvých čišel 16 11 01". 16 11 03" a 16 11 05" musl být uveden údaj. zda Qt)sahuil azbest,

výčet něbezpečných HP1 výbušný
vlastmstl NO:

hp5 Toxický (QTgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilujlcf

HP2 OMdujlcl HP6 Akutně toxický
hp3 Hoňavý hp7 Karcinogennl
HP4 DráždiW HP8 Žíravé

HP10 Teratogenní HP14 EkQt(jxlcký
HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný
hp12 Uvdňuje p|yn

Další informace, jsou-ll požadovány:
Např. v případě odpadu skupiny 19
původem ze 8kup[n 20 a 15 01 a 17
podle Katalogu odpadů údaj o tom,
Jaká hmotnost z předávaného
®padu je pův®em z každé
z těchto skupin.

Protokol o výskdckh zkQU$ék:

Čestně prohtašuji, že:
- vŠechný mfQrmacQ uvedené v tomto dokumQntu jsou pravdivé a úplně
- s odpadom nelze nakládat jiným zpikobom v souladu s hiararchll způsobů nakládánl s odpady podie platn6 lcgíslatNy
- biologicky rozľožitdný pQdil kQmuná|r|íhQ odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunálM odpad byl vytříděn o nobozpďné a využltdn6 složky a komodky určonó ko zpótnému odběru

Datum: 12-05.2022 _ Jmérioa příjmení osQbyQdpQvědné Za infwmá¢é VPKj:

PQClpl$:



Písemné informace o odpadu - vzor ZqO 1.1.2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Písemné informace o odpadu
v případě jédnorázové nebo prvníz řady dodávek Á

M

(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č, 273/2021 Sb.)

ID partnera (sÍcllo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilni
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilní
Brno, příspěvková organizace
Kňžíkova 106/15
612 00 Brno

lČ 00219321 lČ 00219321
ZÚJ 551007 ZÚJ 551007

lČZ/lČP/
1ČOB/QRP*

" Uveďte přislušnou identifikaci daného dodavatele: lČZ - ldentifikačnl člslo zařľzenl nebo lČP - identifikačnf čĺ$ĺq provozovny podla
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z prQvQzovny, ktérá nemá lČP přiděleno, ňumo vyplnit člslo vlastni nebo IČOB · ldentifikačnl
Či$l0 ôbchodn(ka. Činnost mimo pavnou provozovnu se eviduje na ORP/SQP, kde se činncist provádl.

Katälogové či$lo a kätegórie odpädu:

Název druhu odp.: 13iololľicky rozložitelný odpad

2 O O 2 O 1 l O l

V přlpadě Qdpadlj kala|oSlQvých člsel 16 11 01". 16 11 Q3" a 16 11 05" musí bYt uveden údaj, zda obsahuQ azbest.

výčet nebezpečných HP1 výbušný
vlastnostl NO:

hp5 Toxický (oľgány) HP9 lnfekčnl HP13 Senzibilujíd

hp2 oxidujlcí hp6 Akutňě lôxlcký

hp3 HQř|avý hp7 Karcinognni

hp4 Dráždivý HP8 brave

HP10 Toramgennl HP14 Ekotoxický
HP11 Mutagennl HP15 Následně nebezpečný
HP12 Uvo|ňuie p{Yr'

Další infwmace, jsou-li pQžadQvány:
Např. v přlpadě odpadu skupiny 19
půvadom ze skupin 20 a 15 01 a 17
podle Katalogu odpadů Udaj q tom,
jaká hmotnost z předávaného
odpadu je původem z každé
z těctúQ skupin.

Protokol o vý3|eddch zkoušek:

Čostně prQhlaŠuji, Že:
- všechny |nformacQ uvedeně v tomto dokumentu j$QIj prävdivé a Úpjné
- 5 odpadem noĹzQ nakládät jiným způsobom v souladu s hlcrarchii způsobů nakiádáni s odpady pcmte platné laglslativy
· blQlngicky rozložiwný pQdil kQmunaniho odpadu nepřQsahuj0 50%
- smčsný komunální odpad byl vytříděn q nebezpečné a vyuŽltělné SloŽky a komodity určoné ke zpětnému odběru

Datum: 12.05.2022 Jméno a přl]menl osoby odpovědné za mformace v PlO:

Podp|s.



Písemné informace o Qdpadu - vzor ZoO 1.1.2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) AYN
ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilnI
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilní
Brnq přispěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

lČ 00219321 lČ 00219321
ZÚJ 551007 ZÚJ 551007

lČZ/lČp/
IČOB/ORP*

" Uveďte pHslušnou |d0ntinkaci däíNh0 dodava(e|e: lČZ - ldentifikačnf čislo zařlzení nebo lČP - identifikačnf číslo provozovny podle
živnostenského zákona, pokud cidpad pochází z provozovny, která nemá lČP pňděkno, nutno vypjnit ČÍ$lô vlastni nebo IČOB - |dentifikační
člslo obchodnlka. Činnost mimo pevnou provozovnu se évÍdljjé na ORP/SOP, kde se činnost prov%1.

Katabgové číslo a kategorie odpadu:

Název druhu Qdp.: směsný komunálni odpad

2 O O 3 O 1 l O l

V připadě Qdpadu katalQqQvÝch člsel 16 11 01", 16 11 03" a 16 11 05" musí být uveden údäj, zda obsa|1qi azbest.

výčet nebezpečných HP1 výbušný
NO:

hp5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senäbilujfd

HP2 Oxldujlcl HP6 Nutně toxický
hp3 Hořlavý hp7 Karclnogtmní
hp4 Dráždivý hp8 Žíravé

hp1q Teratogen[1( HP14 Ekotoxický
HP11 Mljtagenn[ HP15 Následně ňábezpečný

HP12 Uvdňuje piyn

Dalšl informace, jsou4i požadovány:
Např. v případě odpadu skupiny 19
původem ze skup[n 2q a 15 01 a 17
p®Ie Katalogu odpadů údaj o tom,
jaká hmotnost z předáväMho
Qdpadlj je původém z každé
z těchto 3kupjn.

Pcôtokol o vý$|ecl¢l¢h zKoušek:

Čostnč prohlašuji, že:
- vŠc¢Mý Informace uvedené v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úplné
- s odpadom ňQtzo nakládat jIným způsobom v 6ôuladu $ hierarchii zpŮ$Qbů mklädäni s odpady podle platnO kglslatlvy
- b[o|ogicky rQz1Qžiteľný podíl komunáľního odpadu nopř0sahuj0 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nobezp0čné a využitelně sloŽky a knmodlty určené ke zpětnému odběru

Datůřn: 12.05.2022 jméno a Křljmen[ cmby odpovědné za informace v PlO:

PQdpi

R



Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo prvníz řady dodávek á
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilni
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

Název

AdréSä

Integrovaná střednl škola automobilní
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

lČ 00219321 lČ 00219321
ZÚJ 551007 ZÚJ 551007

lČZ/lČP/
IČOB/ORP"

" Uveďte pří$|ušnou identi(ikaá daném dodavatele: lČZ - Identifikační čIsb zařízení nebo IČP - ldent|nkačn( číslo provozovny podle
Hvnostenského zákona, pokud odpad pocházl z provozovny, ktořá norná lČP přiděleno, nutno vyplnit Č[SIq vlastd nebo IČOE3 - ldentiflkačnl
čískj ¢)b¢hodnika Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se čInnost provádí.

KatalQgQvé čislQ a ŕcategorie odpädu:

Název druhu odp,: "apír a lepenka

2 O O 1 O 1 l O l

V p/ipadé odpadu katďo¢pvých čišel 16 11 01", 16 11 03' a 16 11 05" musl být uveden údaj, zda Qbsahuii azbest.

výčet nebezpečných
vlastnost1 NO:

HP1 výbušný hp5 Toxický (orgány) HP9 Infekčnl HP13 Sänzibilu]lc1

hp2 oxidujld hp6 Aktjtňě toxický
HP3 Hořlavý HP7 Karcinogennl

hp4 Dráždivý HP8 Žíravé

HP10 TeratQgenní HP14 Ekotoxlcký
HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný

HP12 UvQlň¶é piyn

Dalšl informace, j$QU-|i pQžadQvány:
Např. v případě odpadu skupiny 19
půvociem ze skupin 20 a 15 01 a 17
podle Katalogu odp%ů údaj o tom,
jäká hmotnost z předávaného
®padů je půvocjem z každé
z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, Že:
- všechny informace uvedeně v tQmtQ dokumentu jsou přävdivé a úplnó
- $ odpadem nelzo nakládat jIným způsobom v souladu s hlerarchii způsobů nakládáňf s odpady podlo platné Iegislativy
- biQ!Qgicky rQz1Qžitelný podíl komljná|niho odpädú nopksahu]e 50%
- směsný komunálni Qdpad byl vytříděn q nebezpečné a využitdné složky a komodity určené ke zpětnému Odběrů

Datum: 12.05.2022· - ňě'Q a přljmen:soby O:PQ;ědné za infórmac8 v PlO:

Pocipis:



PI,s,emné informace o odpadu - vzor ZOO 1.1.2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) =
ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilM
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobi|nÍ
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

lČ 00219321 lČ 00219321
ZÚJ 551007 ZÚJ 551007

lČZ/lČP/
IČOB/ORP*

" Uveďte příslušnou identlfikac1 daného dodavatele: IČZ - |denlinkačn[ Či$l0 zařízeni nebo IČP - identifikäčnI ČĹS1O prQvQzo\my podle
ävnostenskéhó zákona, pokud odpad pochází z prQvQzovny, která nemá lČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - |d0ntjfikačn|
čfslo Qb¢hodnlka, Činnost mimo pevnou provozovnu sb av|du]0 na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Kata|Qgové čislo a kategorie odpadu:

Námv druhu odp.: ka$tové obaly

1 5 O 1 O 2 l O l

V připaciě ôdpadlj kataloqQvÝch čísel 16 11 01', 16 11 Q3" a 16 11 05" musĹ být uveden údaj,zda obsahui[ azbest.

výčet nebezpečných HP1 výbušný
v|a$tno$t[ NO:

hp5 Toxický (orgány) HP9 lnfekčnf HP13 Senz|b|lujÍd

hp2 oxidujÍc[ hp6 Akutně toxický
hp3 Hořlavý hp7 Karcinogenní
hp4 Dráždivý hp8 Ziravé

HP10 Teratogenní HP14 Ekotoxkký
HP11 Mutagenní HP15 Následně neb0zpsčný
HP12 Uvdňuje plyn

Další |nfôrma¢e, j$Qúdi požadovány:
Např, v případě odpadu skupiny 19
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17
podle Katakjgu odpadů údaj o tom,
jaká hmotnost z předávaného
odpadu je phodem z Koždé
z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

CestnO prohlašujl, žq:
- vŠechny informace ůvedeně v tomto dokumontu jsou pravdivO a úplné
- s odpadem nolzo nakládatjiným způsobBm v souladu s hierarchii způ$Qbů nakládáni s ďpady pq¢ii0 platné kgislatNy
- biologicky roz|ožjte|ný podá kQmuná|n[ho odpadu nepřosahujo 50%
- 5měsný kQmunální odpad byl vytříděn o mbezpečné a využitelné SloŽky a komoditý určáné ke zpětnému odběru

Datum: 12.05.ZO22 jiném a příimenf Q3oijý QdpQvědné za informace v PiO:

Podpis:""""



Písemné informace o odpadu - vzor ZOO 1.1,2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek Á
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.) , ,,,

W

ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název

Adresa

Integrovaná $třední škola automobi|ní
Brno, příspěvková organizace
Kňžlkova 106/15
612 00 Brno

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilnĹ
Brno, přispěková organizace
Dunajevského 1
616 00 Brno

IČ 00219321 lČ 00219321
ZÚJ 551007 ZÚJ 550990

lČZ/lČP/
IČOB/ORP"

" Uveďte přĹs|UšnQu identiňkaci daného d%ävätde: lČZ - ldenúňkačM člslo zaňzení nebo lČp - ldenMkačnl číslo provozovny podle
Hvnostenského zákona, pokud odpad pocházl z provozcmy, která nemá lČP plídě18no, nutno vyplnit ČĹSIq vlastni nebQ IČOB - Identi¶kačn1
čim Qb¢hodn[ka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kdé se činnost provádí.

Kata|QgQvé člslo a kategorie Qdpadu:

Název druhu odp.: Papír a lepenka

2 O O 1 O 1 l O l

V př[pade odpadu kala|oqovÝch čísel 16 11 01", 16 11 03' a 16 11 05" musí být uveden údaj, zda Qb$ahuii azbest.

výčet nebezpečných
vlastnosli NO:

HP1 Výbušný hp5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilujld

hp2 Qxidujkf hp(3 Akutně toxický
hp3 Hďlavý HP7 Karcínogenn[
hp4 Dráždivý hp8 bravě

HP10 Teratogenní HP14 Ekôtoxický
HP11 Mutagenní HP15 Následnč nebezpečný
HP12 UvQ]ň|jie plyn

Da1šl informace, jsou-li pQžadQv9'1F
Näpř. v případě odpädů skuplny 19
půvockm ze skupin 20 a 15 01 a 17
podle Katalogu odpadů údaj q tQm,
jäká hmotnost z předávaného
odpadu je pťwodem z käZdé
z těchto skupin.

pmtokol o výsledcích zkoušek:

Čestně prohlašuji, že:
- všechny lnformacc uvodonó v tomto dokumentu jsQU prävdivé a úplné
- $ odpadem ndze näkládat jiným způsobám v souladu s hiwarchii zp(isobŮ nakládání s odpady podla platné IeglsktNy
- biologlcky rozložitdný pQdil kQmuná|nÍhô odpadu nepksahuje 50%
- směsný komunálni odpad byl vytříděn q nqbozpečné a vyuŽitelné složky a komodity určené ke zpótnému Odběrů

Dätuřň: 12.05.2022 jméno a pľijmení osoby odpovědné za iMormae v PlO:

Pocipis,



Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

It".; Z

ID partnera (sŕdlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilní
Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilM,
Brno, příspěková organizace
Dunajevského 1
616 00 Brno

IČ 00219321 IČ 00219321
ZÚJ 551007 ZÚJ 550990

lČZ/lČP/
IČOB/ORP*

" Uveďte přlslušnou ídenti¶kac1 daného d¢)davatele: lČZ - Identifikační čí$ĺo zaHzónl nebo IČP - 1dentlfikačn( člslo provozovny podie
živnôstenskéh¢) Ukoná, pQk|jd odpad pochází z provozovny, která nemá lČP přiděleno, nutno vypmit Číslo vlästM nebo IČQB - Identifikačnl
ČistQ QbchQdrl[ka. Činnost mimo pevnou prôvôzôvnu se evidúje na ORP/SOP, kde se činnost provádl.

Katalogové čIslo a kategóriu odpadu:

Název druhu odp.: plastové obaly

1 5 O 1 O 2 l O l

v připadě odpadu katalQqových čIsel 16 11 01", 16 11 03" a 16 11 05" musí být uveden údaj. zda Qbsahuii azbest,

výčet ňebezpečných HP1 výbušný
vlastrmtí NO:

hp5 Toxický (oľgány) HP9 Infekční HP13 SenzibilujId

HP2 Oxidlj]ĹcÍ HP5 Akutriě tcMcký

hp3 HoHavý hp7 Karcmogenni

hp4 Dráždivý hp8 Žkav6

HP10 Tera(ogenní HP14 Ekotoxický
hp11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný
hp12 Uvcdňújé piyn

Další informace, jsoujl požadovány:
Např. v případě odpadu skupiny 19
půvoclem ze skupin 20 a 15 01 a 17
podle Katalogu odpadů údaj o tom,
jaká hmotnost z pMáväného
odpädu ie pův®em z každé
z těchto skupin.

Protokol o výsMcích zkwšek:

CestnO prohlašuji, Ze:
- všechny informace uvedené v tomto dokumantu jsou pravdivé a úplné

odpadem ndza nakládat jiným způsobem v scMadu 5 hierarchlí způsobů nakládánf s odpady podlo platné kgislativy
- bjô|oglcky rozIQžitélný podíl komunálnfho odpadu nepksahujo 50'/o
- smósný kQmljná|ní odpad byl výtňděň o nebezpečné a využitelné 8Iožky a komodity určené ke zpótn6mu odběru

Datum: 12.05.2022 jrnéňQ přijmenl osoby odpovědné za informac0 v PlO:

P®p



Písemné informace o odpadu - vzor ZOO 1.1,2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 210275/16.05.2022

Písemné informace o odpadu
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek A
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo) ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název

Adresa

Integrovaná střední škola automobilní
Brno, příspěvková orgarliza¢e
Křižíkova 106/15
612 00 Brno

Název

Adresa

lntegravaná střední škola automobi|n[,
Brno, přkpěková organizace
Dunajevského 1
616 00 Brno

lČ 00219321 lČ 00219321
ZÚJ 551007 ZÚJ 550990

lČZ/lČP/
IČOB/ORP'

" Uveďte pňs|ušrlQU identinka¢i dänéhO dcidavatde: IČZ - Identiňkačnf člsb zařřzenl riétjQ lČP - identifikační číslo provozovny pcídk
žIvnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit Č($IQ vlastni nebo IČOB - lden6fikační
č($l0 obchôdMKa. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na qrp/sqp, kde se činnost provádí.

Kata|Qgové čiskj a kategork odpadů:

Názcjv druhu odp.: Směsný komunální odpad

2 O O 3 O 1 l O !

v píipadě odpadu kala|oclovÝch člsel 16 11 01". 16 11 03" a 1(3 11 05' musl být uveden údaj. zda otmhuji atbé$t.

výčet nebezpečných
vlastnosti NO:

HP1 výbušný hp5 Toxldcý (orgány) HP9 lnfekčnl HP13 SenzibHujlcí

hp2 oxidujľcf hp6 Akutňě toxický
hp3 HQřiávý hp7 Karcinogennl

HP4 Dráždivý HP8 2jravé

HP10 Teratogennl hp14 Ekôtôxidcý

HP11 Mutagennl HP15 Náskdně nebózpečný
HP12 Uvdňuje p[yn

Další informace, jsou-h požadovány:
Näpř. v případě odpadu skupiny 19
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17
podle Katalogu odpadů údaj q tcim,
jaká hmotnost z předávaného
Qdpadlj je půwdem z každé
z těchto skupin.

protokol o výs|edcľch zkoušek:

Čestná prohlašuji, že:
- všechny lnformaco uvedeně v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úpiné
- $ odpadem nelzo nakládat jiným způsobem v souladu s hlerarchll způsobů nakládáňi s odpady podle platné leglsktivy
- blologlcky mzložltdný pQdij kQmuná|mho odpadu nepksahujo 50%
- směsný komunální odpad byl vytřidón o nebezpečné a vyuŽitdné složky a komodity určeně ke zpětnému Qdběru

Datum: 12.05.2022 jméno a pťijmenľ osoby odpovědné za informace v PlO:

Podpis


